

Schedule – I



UNIVERSITY OF KERALA
OFFICE OF THE CAMPUS ADMINISTRATION
KARIAVATTOM, THIRUVANANTHAPURAM
Tele: 0471 – 2308907, 2308614
E-mail – jr.ca.uok@gmail.com, www.keralauniversity.ac.in

No. CA/Admin/03/800/2020

Date: 13.02.2020

RE TENDER NOTIFICATION
E-TENDER-CUM-AUCTION NOTICE
(For the sale of 63 timber trees (Acacia and miscellaneous)
in South Block of Kerala University Campus, Kariavattom)

E-tenders are invited from Industries / Firms / Individuals desirous of purchasing Acacia trees in Kerala University Campus, Kariavattom.

Details of trees	: 63 timber trees (Acacia and miscellaneous) numbered in black colour in the South block of Kerala University Campus at Kariavattom.
E-Tender publishing date	: 14.02.2020 at 05:00pm
E-Tender closing date	: 24.02.2020 at 06:00pm
E-Tender opening date	: 26.02.2020 at 10:00am
Tender form price	: Rs.1000/-
E.M.D.	: Rs.10,000/-
Period of cutting & removal of trees from the site	: 20 days from Agreement Date.

Details regarding Tender Procedure and Conditions will be available in the Kerala e-tender website www.etenders.kerala.gov.in. For the details of the trees and location contact the office of the Joint Registrar, Campus Administration, University of Kerala, Kariavattom, Phone: 0471-2308907.

Sd/-
JOINT REGISTRAR



കേരള സർവകലാശാല
കാമ്പസ് ഭരണ വിഭാഗം
 കാര്യവട്ടം, തിരുവനന്തപുരം
www.keralauniversity.ac.in

ജോയിന്റ് രജിസ്ട്രാർ
കാമ്പസ് ഭരണവിഭാഗം

ടെലി ഫാക്സ് : 2308614, 2308907
Email-jr.ca.uok@gmail.com

നം.സി.എ/അഡ്മിൻ/03/800/2020

തീയതി: 13.02.2020

പുനർ വിജ്ഞാപനം
കേരള സർവകലാശാല, കാര്യവട്ടം കാമ്പസിലെ മരങ്ങളുടെ
വിൽപനയ്ക്കുള്ള ഇ-ദർഘാസ് - ലേലം നോട്ടീസ്

കേരള സർവകലാശാല, കാര്യവട്ടം കാമ്പസിലെ 63 മരങ്ങൾ (അക്ഷേഷ്യയും മറ്റു മരങ്ങളും) വിലയ്ക്കെടുത്ത് മുറിച്ചു കൊണ്ട് പോകുന്നതിനു യോഗ്യരായ വ്യക്തികൾ, സ്ഥാപനങ്ങൾ എന്നിവയിൽ നിന്നും ഇ-ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

വിൽപനയ്ക്കുള്ള മരം

കേരളസർവകലാശാല കാര്യവട്ടം കാമ്പസ് സൗത്ത് ബ്ലോക്കിലെ
കറുത്ത നിറത്തിൽ നമ്പറിട്ട 63 തടി മരങ്ങൾ

ഇ-ദർഘാസ് വെബ്സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാകുന്ന തീയതി	14.02.2020 വൈകിട്ട് 05.00 മണി
ഇ-ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി	24.02.2020 വൈകിട്ട് 06.00 മണി
ഇ-ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി	26.02.2020 രാവിലെ 10.00 മണിക്ക്
ദർഘാസ് ഫോറം വില	1000 രൂപ
നിരതദ്രവ്യം	10,000 രൂപ
മരം മുറിച്ചു കൊണ്ടുപോകേണ്ട കാലാവധി	കരാർ തീയതി മുതൽ 20 ദിവസം

വിശദാംശങ്ങളും നിബന്ധനകളും www.etenders.kerala.gov.in എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാണ്. മരങ്ങൾ നേരിൽ കാണുന്നതിനു സർവകലാശാലയുടെ കാര്യവട്ടം കാമ്പസ് അഡ്മിനിസ്ട്രേഷൻ ഓഫീസുമായി ബന്ധപ്പെടാവുന്നതാണ്(ഫോൺ. 0471-2308907)

ഒപ്പ്
 ജോയിന്റ് രജിസ്ട്രാർ